Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	   [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать третей сессии Совета депутатов третьего созыва

      « 10 » декабря  2015 г.                с.Усть-Кан                                       № 23-3
«Рассмотрение протеста прокурора района на решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канское

сельское поселение» третьего созыва от

30.12.2013г. № 11-4 «О создании муниципального

дорожного фонда Усть-Канского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Усть-Канского района от 30.09.2015г. № 07-03-2015 Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.     Признать протест прокурора района на Решение одиннадцатой сессии Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» третьего созыва от  30.12.2013г. № 11-4 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Канского сельского поселения».
2. Отменить Решение одиннадцатой сессии Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» третьего созыва от  30.12.2013г. № 11-4 «О создании муниципального дорожного фонда Усть-Канского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО «Усть-Канское сельское поселение».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Усть-Канского
сельского поселения                                         А.Я. Бордюшев

Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения                   М.С. Майманов